

143

Продавец (Экспортер) / Seller (Exporter) Открытое акционерное общество ЧЕЛЯБИНСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ, РОССИЯ 	Open Joint Stock Company CHELYABINSK METALLURGICAL PLANT OAO, RUSSIA	Грузополучатель, адрес, Consignee, address ЗАО Оптово-розничная торговая и производственная фирма "Кубаньоптпродторг" Россия 350080, Краснодар ул.Новороссийская д.55	Сертификат качества № Quality certificate Лист Sheet 1 Листов Sheets 1 RUM.CC.A O.305 22181
---	--	---	--

Заказ № Order No 261367	Поз. Pos.	вагон Car	№ No 56714546	Кол-во мест Package Nos 11	Вид груз. мест Type of packages СВЯЗКИ
--------------------------------	-----------	-----------	----------------------	-----------------------------------	---

Наименование продукции Name of material	Метод производства Steel-making practice	НД Standards
Сталь горячекатанная для армирования железобетонных конструкций		ГОСТ 5781-82; кл. А-III;

N	Номера плавки Heat №	Усл. № плавки Copv. heat №	№ парт. Lot №	Марка Grade Класс прочности, класс проката, класс стали.	Размеры Dimensions			Кол-во Quant.		Масса Weight		Сорт Class	Доп. требования Additional requirements	Поз. Pos.
					Толщина Thickness мм	Ширина Width мм	Длина Length мм	шт. piece	связки	нетто net, kg	брутто gross, kg			
1	K242884			35ГС	арм 32		11700	7		47990		1		11
2	K147764			25Г2С	арм 32		11700	2		13225		1		7
3	K240231			25Г2С	арм 32		11700	2		7765		1		7

Показатели качества товара. Quality characteristics of goods

Химический состав в % Chemical composition, %										Механические св-ва Mechanical properties			Угол изгиба		Статистические показатели механических свойств Statistical values of mechanical properties				
№	Сэвб	C	MN	SI	S	P	CR	NI	CU	№	Вр. сопр. н/мм2 Tensile strength	Пред. тек. н/мм2 Yield strength	Отн.удлин. % Elongation (A)	Угол изгиба Angle of curatur without cracks	№	σ _В Н/мм ²	σ _Т Н/мм ²	S ₀ σ _В Н/мм ²	S ₀ σ _Т Н/мм ²
1	0,61	0,36	1,11	0,65	0,014	0,015	0,07	0,03	0,05	1	668,0	449,0	14,8	90° без трещ.	1	641	442	18,4	12
2	0,58	0,26	1,54	0,67	0,009	0,018	0,06	0,03	0,03	2	674,0	447,0	15,8	90° без трещ.	2	633	412	18,8	10,3
3	0,54	0,23	1,51	0,62	0,013	0,010	0,08	0,04	0,05	2	640,0	420,0	19,5	90° без трещ.	3	633	412	18,8	10,3
										3	650,0	425,0	18,2	90° без трещ.					
										3	618,0	423,0	20,8	90° без трещ.					
											616,0	421,0	21,0	90° без трещ.					



Подписи: УТК _____ Пономарева С.А.
 Исполнитель _____ Хайритдинова.Н

Сертификат № Certificate N **86-7078** Дата /Date/ **08.07.2013**

(Handwritten signature)